DAT V ID IVL CONSTANTINO ET RVFO CONSS

d. 11. m. Iul.
a. 45790 [inscr. AD BASILIVM ANTHIOCENVM EPM]. 91 [inscr. AD EVXITHEVM EPM THESAL]. Leo 31
ep. 149. 150 JK 526. 525 = E 65

Leo Basilio Iuuinali Euxitheo Petro et Lucæ episcopis. Ordinationem quidem dilectionis tuæ secundum ecclesiasticum morem tuo uel fratrum nostrorum prouincialium episcoporum debueramus sermone cognoscere, sed quia non defuerunt causæ quæ 35 possent hanc diligentiam præpedire et sanctæ memoriae Marcianus princeps suis scriptis consecrationem tuam nobis cognitam fecit nec de tuo possumus merito dubitare, quem

GE

3 patiatur G	7 vi E
9 leo epis E	et — pari om. E
E tota G	12/13 de his plenius G
	30 data E

GG¹ E

epistulæ a pari scriptæ duo habet exemplaria G	33 leo epis basilio — epis E leo basilio epo
anthioceno G leo euxitheo epo thessalonicensi et iuuinali hierosolimorum a pari G ¹	ordinationem — p. 98,2
om. G ¹	34 morem ecclesiasticum E
	35 debueram E sermonem G
	36 possint E
	37 possimus E

Acta conciliorum oecumenicorum. II. 4.

13

nouimus, de necessitate præsenti, sicut aliquantos fratres nostros, ita etiam dilectionem tuam nostris litteris commonemus. VSQVE HIC BASILIO

Cognitis quæ apud Alexandriam Eutychianorum furore commissa sunt quæque fraternitati uestræ comperta esse non dubito, pro ea sollicitudine quam omnibus ecclesiis dei debo, hæc scripta direxi, quibus dilectionem uestram credidi commonendam ut sceleratis ausibus sancta constantia resistatis, ne in quoquam nostrum communis fides aut trepida inueniatur aut tepida, cum propitio domino, qui ecclesiam suam in quacumque tribulatione non deserit, tam religiosum tamque catholicum animum piissimi imperatoris habeamus, ut non aliud de illo credendum sit, quam probauimus de augustæ memoriae Marciano, si quidem etiam adhuc nostra actione cessante ita fidelissimus imperator parricidale crimen horruerit, ut nullum aditum hæreticorum concesserit actioni, qui post immanitatem facinoris perpetrati hoc sibi possibile esse credebant ut sanctæ Calchedonensis synodi definitionibus resolutis in alios tractatus uocaretur episcopale concilium. quod quia, frater carissime, abrupte inimicum est fidei Christianæ et non ob aliud tanta improbitate deposcitur nisi ut prædicatio euangeli et dominicæ incarnationis mysterium subruatur, obsecro dilectionem uestram ut a Calchedonensis synodi definitionibus in nullo animos relaxetis et quæ ex diuina sunt inspiratione composita, nulla patiamini nouitate temerari. certus enim sum quod clementissimus imperator et vir magnificus patricius cum omni cœtu illustrium potestatum nihil in perturbationem ecclesiæ patientur hæreticos optinere, si pastorales animos in nullo uiderint fluctuare. ut autem hæc cohortatio ad omnium fratrum et coepiscoporum nostrorum [per Illyricum] possit notitiam peruenire, diligentiae uestræ cura prospiciat, quia, quod sæpe dicendum est, tota religio Christiana turbatur, si quicquam de his quæ apud Calchedonam sunt statuta, conuellitur.